杭州海关关于公布06年杭州海关公务员面试成及体检人员名

单的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/29/2021_2022__E6_9D_AD_

E5_B7_9E_E6_B5_B7_E5_c27_29102.htm 大连海关将于2006年2

月5日公布2005年报关员资格全国统一考试大连考区考试合格

考生名单。公告一是在“中国海关门户网站”（网址

：http://www.customs.gov.cn）→“网上办事”→“报关员资

格考试”→各考区公告总揽→大连栏目上；二是在 “大连海

关门户网站”（网址：http://dalian.customs.gov.cn）“连关通

告”栏目上。大连海关及受委托的隶属海关，亦于同日开始

受理、审查报关员资格申请，颁发报关员资格证书。现就发

证有关事项公告如下： 一、参加2005年报关员资格考试的考

生，可自考试成绩公布之日起，按如下方式登录报关员资格

考试网，查询本人考试成绩： “中国海关门户网站”（网址

：http://www.customs.gov.cn）→“网上办事”→“报关员资

格考试”→“我要登录”，使用原报名时注册的帐号和密码

登录后，即可查询考试成绩。 2005年4月海关总署在报关员资

格考试公告中所公布的报关员资格考试网旧址

（http://bgy.customs.gov.cn/），自动指向报关员资格考试网新

址，考生亦可从此进入网站。 二、考试成绩合格的考生，自

考试成绩公布之日6个月内，可以持下列申请材料，向原报名

地海关申请取得报关员资格： （一）《报关员资格证书申请

表》（以下简称“《申请表》”）； （二）准考证主证； （

三）学历证书原件及复印件； （四）身份证件原件及复印件

。 申请人委托代理人代为提出申请的，还应当出具《授权委

托书》及被委托人的有效身份证件及复印件。 三、《申请表

》由考生上网自行打印。打印方式参见海关总署在报关员资

格考试网上发布的《考生打印〈报关员资格证书申请表〉操

作说明》。 考试成绩合格考生的“姓名”、“身份证号”、

“准考证号”、“考试成绩”、“学历”等5项内容，已从考

试系统数据库中自动采集并预填在《申请表》的对应栏目，

考生无需再填写任何内容，直接打印《申请表》即可。 “签

名”、“申请日期”两项内容，由考生在打印的《申请表》

相应位置手工填写。“申请日期”应为考生向海关实际递交

申请的日期。 四、报关员资格证书由海关总署统一印制，加

盖大连海关行政印章，加贴骑缝防伪标签，并按作出许可决

定的实际日期签注发证日期。 五、根据《中华人民共和国海

关实施〈中华人民共和国行政许可法〉办法》和《中华人民

共和国海关关于报关员资格考试及资格证书管理办法》，大

连考区的考试合格考生需到原考试报名点办领证书..大连海关

已委托丹东、大东港、营口、鲅鱼圈、鞍山海关受理、审核

所在考点考生的报关员申请，并办理颁发证书等事宜。 大连

关区报关员资格证书办理部门及其办公地点、联系电话告知

如下： 1、大连市办理点 大连海关教育处培训科，大连市人

民路75号，1607室，0411－82515797 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com